
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.244.2017 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Chojnów 

na zadania związane z ochroną środowiska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art.403 ust. 2 i ust. 4 pkt 1 lit. 

a oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska Dz. U. z 2017 r. poz. 519 t.j.) Rada 

Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI.230.2017 Rady Gminy Chojnów z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Chojnów na zadania związane z ochroną środowiska 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2017 r. poz. 2821) dokonuje się zmiany tytułu załącznika 

do uchwały na: "Regulamin przyznawania dotacji z budżetu Gminy Chojnów na realizację stacji uzdatniania 

wody w roku 2017" oraz w nagłówku tego załącznika dodaje się nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Styrkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 3144


		2017-07-07T11:44:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




